[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ВИКТОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  КРАСНИНСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 19.05. 2014г.                               № 29
 О запрете купания

       В связи с наступлением купального сезона на водных акваториях района, с целью  обеспечения охраны жизни людей, недопущения гибели на воде, снижения травматизма в период купального сезона и в связи несоответствию водоёмов, находящихся на территории Викторовского сельского поселения санитарным требованиям, Администрация Викторовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

постановляет:

   1.Запретить купание в водоёмах находящихся на территории Администрации Викторовского сельского поселения

   2.Возле имеющихся водоёмов установить таблички «Купание запрещено».

   3.Настоящее постановление вступает в силу с 01.06.2014 года и подлежит обнародованию

   4.Контроль за исполнением данного постановления возложить на председателя комиссии по предупреждению чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности  Божкову Т.Н.

Глава Администрации

Викторовского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                           Н.П.Попков

П Л А Н

противопаводковых мероприятий на территории

Викторовского сельского поселения

	№

п/п
	Мероприятия
	Срок исполнения
	Исполнители

	1.
	Производить ежедневный контроль за уровнем подъёма воды на озёрах.
	С 20.03.2011 г.
	Администрация Викторовского сельского поселения

	2.
	Очистить от льда и снега  переливную трубу на дороге(плотине)
	До 20.03.2011 г.
	Администрация поселения

	3.
	Обследовать состояние всех озер, находящихся на территории поселения
	До 20.03.2011 г.
	Администрация Викторовского сельского поселения

	4.
	Осуществлять контроль за состоянием плотин
	    С 15.03.2011 г.

Ежедневно
	Администрация Викторовского сельского поселения.

	6.
	Закрепить ответственных лиц за ежедневным контролем  подъёма воды на озерах

	С 15.03.2011 г.
	Администрация поселения.

Прохоренков В.В.

Ковалёв Н.И

	7.
	Оказать помощь в доставке товаров первой необходимости в деревню 1 МАЯ
	На период

распутицы
	Администрация Викторовского сельского поселения